w zlotych

tepne

Zalgcznik nr 16

do Uchwaty Nr X1/71/2007 Rady Powiatu w Szczytnie z dnia 28.12.07r.
Prognoza kwoty dtugu powiatu na rok 2008 i lata nas

L.p.

Rodzaj
zadtu zenia

Przewidywane
wykonanie na

2007r.

Plan na 2008r.

Przewidywany stan na koniec roku

2009

2010

2011

2012

2

Wyemitowane papiery wartosciowe

Kredyty

5 790 886

10 822 692

8992 290

7 440 475

6 004 906

4745 219

Pozyczki

180 000

180 000

180 000

180 000

180 000

Przyjete depozyty

L B I A Nl

Wymagalne zobowigzania:

1) jednostek budzetowych,

2) wynikajace z:

a) ustaw,

b) orzeczen sadu,

¢) udzielonych poreczeh i gwarancji,

d) innych tytutow,

Dochody ogoétem

73 799 892

85 957 740

87 676 895

89 430 433

91 219 041

93 043 422

taczna kwota diugu na koniec roku budzetowego

5 790 886

11 002 692

9172 290

7620 475

6 184 906

4925 219

Procentowy udziat dlugu w dochodach

7,85%

12,80%

10,46%

8,52%

6,78%

5,29%

Stronalz?2



Zatgcznik nr 16

do Uchwaly Nr X1/71/2007 Rady Powiatu w Szczytnie z dnia 28.12.07r.

Przewidywany stan na koniec roku

2013 2014 2015 2016 2017 2018 20019
3582 076 2528 811 1474 055 680 589 98 561 20 007 0
180 000 180 000 180 000 180 000 180 000 0 0
94904 291| 96 802 376 98 738 424| 100 713 192| 102 727 456| 104 782 005| 106 877 646
3762 076 2708 811 1 654 055 860 589 278 561 20 007 0
3,96% 2,80% 1,68% 0,85% 0,27% 0,02% 0,00%
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